
  

  

EENNTTEE  ddii  GGEESSTTIIOONNEE  ppeerr  ii  PPAARRCCHHII  ee  llaa    
BBIIOODDIIVVEERRSSIITTAA''  EEMMIILLIIAA  OOCCCCIIDDEENNTTAALLEE  

AArreeaa  VVIIGGIILLAANNZZAA  AAMMBBIIEENNTTAALLEE  EE  TTEERRRRIITTOORRIIAALLEE,,    

GGEESSTTIIOONNEE  FFAAUUNNIISSTTIICCAA,,  GGEESSTTIIOONNEE  FFAAUUNNIISSTTIICCOO--VVEENNAATTOORRIIAA,,  

CCRRAASS  ""CCAASSAA  RROOSSSSAA"",,    VVOOLLOONNTTAARRIIAATTOO  
Centro Levati, Via Olma 3, 43038 Sala Baganza (PR) tel. e fax 0521833440 

sedevigilanza.boschi-carrega@parchiemiliaoccidentale.it 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

  

  

PPaaggiinnaa  11  ddii  11  
  

Sede Legale: Strada Giarola, 11, 43044 Collecchio (PR) - Tel. 0521 802688 - fax 0521 305732 
info@parchiemiliaoccidentale.it - PEC: protocollo@pec.parchiemiliaoccidentale.it - www.parchidelducato.it 

P.IVA e Cod. Fisc. 02635070341 

 
DETERMINA N. 384 DEL 14/05/2019 

 
OGGETTO : NOMINA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 
AL BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 
ACCERTAMENTO DANNI ARRECATI DALLA FAUNA SELVATICA ALLE PRODUZIONI 
AGRICOLE E ALLE OPERE APPRONTATE SUI TERRENI COLTIVATI ED A PASCOLO  
 
Il Responsabile di Area, Dott.ssa Margherita Corradi 
 
VISTO l’art. 107 commi 1,2,3 e 108 comma 2 del TUEL;  
VISTA la legge n. 24/2011; 
VISTA la determina n.878 del 28/12/2018 a firma del Direttore dell’Ente di Gestione per i Parchi e 
la Biodiversità Emilia Occidentale di proroga del conferimento delle posizioni organizzative; 
VISTO l’art.4 del D.lgs 31 Marzo 2001 n. 165 
 
RICHIAMATA la seguente determinazione : 

 N. 332 del 23/04/2019 “ Approvazione bando pubblico di selezione per l’affidamento 
dell’incarico di accertamento danni arrecati dalla fauna selvatica alle produzioni agricole e 
alle opere approntate sui terreni coltivati ed a pascolo” 

VISTA la necessità di procedere all’esame delle domande relative alla partecipazione al bando in 
oggetto 
RITENUTO di nominare una Commissione per la procedura di valutazione fissata per la data del 
giorno 22/05/2019, presso la sede operativa del Servizio Vigilanza , Via Olma 3 – Sala Baganza 
(PR), a partire dalle ore 9.30; 
 

DETERMINA  
Di nominare per le ragioni espresse nelle premesse, una Commissione per l’esame delle domande 
pervenute, fissata per il giorno 22/05/2019 , presso la sede operativa del Servizio Vigilanza , Via 
Olma 3 – Sala Baganza (PR), a partire dalle ore 9.30, composta dalla Dott.ssa Margherita 
Corradi , in qualità di Responsabile dell’Area Vigilanza-Gestione Faunistica-CRAS Casa Rossa-
Volontariato, dell’Ente di Gestione per i Parchi e la Biodiversità Emilia Occidentale, coadiuvata 
(sentiti i medesimi) da: 

 Doriano Rivieri – Area lavori pubblici-Pianificazione Territoriale-Autorizzazioni Ambientali e 
Urbanistiche , dell’Ente di Gestione per i Parchi e la Biodiversità Emilia Occidentale; 

 Marcella Ghiretti  – Direzione Generale Servizio Personale, dell’ Ente di Gestione per i 
Parchi e la Biodiversità Emilia Occidentale. 
 
Di dare atto che la presente determina : 

1. sarà inserita nel registro delle determinazioni  
2. sarà pubblicata sul sito web dell’Ente , nella sezione Amministrazione Trasparente 

 
Il Responsabile dell’Area 

Dott.ssa Margherita Corradi 
(f.to digitalmente) 

mailto:sedevigilanza.boschi-carrega@parchiemiliaoccidentale.it
mailto:info@parchiemiliaoccidentale.it

